
LISTE DES FOURNISSEURS AYANT UN TOTAL DE FACTURES

DE PLUS 2 OOO s AVEC UN TOTAL DE PIUS DE 25 OOO s POUR rANNÉE CTVTLE 2O2L

Fournisseur

Coût

CIMA + SENC

Travaux

Honoraires professionnels (Réfection Rang 5 et Route Sirois)

Total

Excavation S Rodrigue inc, Travaux parc des Petites Bottines des loisirs

Machinerie et camion

Matériaux granulaires 9èt" Rue

Total

Ferme du 5ètt Rang Déneigement des Rangs et des Rues

Total

Groupe ABS inc Contrôle qualitatif Rang 5 et Route Sirois

Contrôle qualitatif gè'" Rue

Total

MRC de Bellechasse Quote-pa rt matières résiduelles

Total

MRC de MontmagnV Quote-part
lnspecteur intermunicipal

Entente sécurité civile

Rem placement com mutateur fibre optique

Achat laser

Total

Tremblay Bois Mignault Honoraires professionnels

Total

FQM Assurances Assurance biens et responsabilité

Total

Les Entreprises JR Morin Réfection Rang 5 et Route Sirois

Réfection gè'" Rue

Total

Réal Huot inc Boîte borne fontaine

Puisard

Tuyau et matériel divers

Manchon

Total

Transp Denis Montminy Location pelle et camion

Total

66 902.32 s
66 902.32 s

3 027.1.4 s
6746.16

23 243.31

33 01_6.61s

293 186.22 5
293 L86.225

49 273.26 5

25 351.53

sL624.79 5

84 911.00 s
84 911.00 s

12s 686.00 s
33 603.35

3 458.28

3 348.s8

3 254.61,

169 3s0.82 s

36 s34.44 s
36 s34.44 s

30 848.09 s
30 848.09 s

2 277 929.89 s
46163.84

2324 093.73 s

5 324.04 5
4 694.62

20 568.52

2 258.62

32 346.00 s

38 12237 5
38t22.37 5


